



▲ Soldan sağa: TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete, ABD Ankara Büyükelçisi Ross Wilson, ABD Ticaret Bakan Yardımcısı David Sampson, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklođlu, TOBB Başkan Yardımcısı Bülent Koşmaz, TOBB Başkan Yardımcısı Hüseyin Üzülmöz.

ABD HEYETİNİN TOBB ZİYARETİ

Hisarcıklođlu: "ABD ile ticari ilişkiler iş dünyasını tatmin etmiyor"

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklođlu, zaman zaman yaşanan iniş ve çıkışlara rağmen askeri ve siyasi ilişkilerin iyi gittiğini belirterek, "Ticari ilişkilerimiz Türk İş Dünyası'nı tatmin etmiş bir boyutta değildir" dedi

ABD Ticaret Bakan Yardımcısı David Sampson ve beraberindeki heyet, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklođlu'nu makamında ziyaret ederek, çalışma yemeğine katıldı. TOBB Başkanı Hisarcıklođlu görüşmede yaptığı konuşmada, Türkiye ABD arasındaki ilişkilerin yaklaşık elli yıldır süregelen bir dostluğa dayandığını belirterek, Türkiye'nin müttefiki ABD ile olan ilişkilerin askeri, siyasi ve ticari olmak üzere üç önemli ayakta oluştuğunu söyledi. Zaman zaman yaşanan iniş ve çıkışlara rağmen askeri ve siyasi ilişkilerin iyi gittiğini ifade edebileceğini belirten Hisarcıklođlu,

"Ne var ki ticari ilişkilerimiz Türk İş Dünyası'nı tatmin etmiş bir boyutta değil" dedi. Türkiye'nin dünyanın en büyük pazarındaki payının sadece yüzde üç düzeyinde kaldığına dikkat çeken Hisarcıklođlu, Türkiye ile ABD arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerde henüz kullanılmayan büyük bir potansiyel bulunduğunu belirtti.

ABD İLE OLUMLU GELİŞMELER EKONOMİYE YANSIMALI

Türkiye'nin son yıllarda önemli bir gelişme kaydettiğinin altını çizen TOBB Başkanı Hisarcıklođlu, 2006 yılı itibarıyla dünyanın en büyük on yedinci ekonomisi olduğunu

vurguladı. Hisarcıklođlu, Türkiye'nin son beş yıldır kesintisiz olarak yıllık ortalama yüzde 7,5 oranında büyüğüne dikkat çekerek, "Makro ekonomide sağlanan düzelmeye yatırım ortamının iyileştiren reformlar eklenince yıllardır bir milyar dolar dolayında kalan doğrudan yabancı yatırımlar 2006 yılında yirmi milyar dolara ulaştı. Ekonomimizde yaşanan bu olumlu gelişmelerin dost ve müttefik ülke ABD ile olan ticari ve ekonomik ilişkilerimize de somut bir biçimde yansması gerektiği düşünüyoruz" dedi.

Bir gazetecinin nitelikli sorularına bölgeyi konusunun görüşmede gündeme gelip gelmeyeceğine ilişkin sorusu üzer-

ine TOBB Başkanı Hisarcıklođlu, bunun Türkiye'nin gündeminde olmasından çok ABD'nin gündeminde olması gerektiğini söyledi. Bu konuda hazırlanan yasanın daha önce ABD Senatosu'na gittiğini hatırlatan Hisarcıklođlu, "Sonradan bizden bazı arkadaşlarımızın talepleri doğrultusunda ABD Senatosu'nda kadük (düşüş) noktasına geldi. Tabii bizim özel görüşmemizde ABD ile ticari ilişkilerimizin artırılması konusunda önerilerimiz olacak" dedi.

ABD TİCARET BAKAN YARDIMCISI DAVID SAMPSON

ABD Ticaret Bakan Yardımcısı David Sampson, gö-



rüşme öncesinde yaptığı açıklamada Türkiye'ye gelmeyi uzun süredir planladığını hatırlatarak, çok az ülkenin Türkiye kadar ekonomik reform konusunda başarı gösterdiğini belirtti. Türkiye'de bulunduğu süre içinde özel sektör ve hükümet yetkilileri ile görüşmelerde bulunacağını ifade eden Sampson, iki ülke arasında ticari ve ekonomik ilişkilerin artırılmasını istedi. Bu çerçevede odaların oynadığı rolün büyük öneme sahip olduğunu vurgulayan Sampson, kendisinin de bir oda üyesi olduğunu belirterek, "Ben, ABD Başkanı George Bush'u başkan olmadan önce Teksas'da bir oda üyesi iken tanıdım. Üyelere iyi davranmak gerekir. Gelecekte hangi makama geleceği bilinmeyebilir" dedi.

Türkiye'ye son yıllarda doğrudan yabancı yatırımların

büyük ilgisi olduğunu kaydeden Sampson, iki ülke arasında henüz bu çerçevede ticaret ve sanayi alanında tam potansiyele ulaşamadığını söyledi. Sampson, iki ülke arasında ticarette inovasyona dayalı bir ilişkinin geliştirilebileceğini ifade etti.

Görüşme öncesinde gazetecilerin Kuzey Irak'a yönelik bir sorusu üzerine, bakan yardımcısı olarak portföyünde yatırım ve ticaret olduğunu belirten Sampson, iki ülkenin terörizm konusunda ortak endişeleri olduğunu, ABD ve Türkiye'nin, kendi sınırlarını kontrol edebilen istikrarlı bir Irak istediğini söyledi. Nitelikli sanayi bölgelerinin durumuna ilişkin bir soru üzerine Sampson, iki ülke arasında ticari ve sanayi ilişkilerin geliştirilmesinde nitelikli sanayi bölgelerinin dışında birçok olanağın bulunduğunu belirtti.

▲ TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, ABD Ticaret Bakan Yardımcısı David Sampson'a plaket verirken.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu'ndan Babalar Günü Mesajı

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, babaların, kutsal aile birliğini koruyarak ve ailelerin güvencesini sağlayarak çok önemli bir görevi yerine getirmekte ve sağlıklı toplum yapısının oluşturulmasına büyük katkı sağlamakta olduklarını söyledi

Babalar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, "Babalar, kutsal aile birliğini koruyarak ve ailelerinin güvencesini sağlayarak çok önemli bir görevi yerine getirmekte ve sağlıklı toplum yapısının oluşturulmasına büyük katkı sağlamaktadırlar" dedi.



TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, "Aile yapısının korunması için hiçbir özveriden kaçınmayan babalarımız yüklenedikleri manevi sorumlulukları unutmuyarak, aile içerisinde sevgi, saygı ve hoşgörü bağlarının kurulmasını sağlar" dedi.

Babaların çocuklarına ülkeyi tanıtmakla ve gelecekleri için umut dolu olmalarını sağlamakla yükümlü olduğunu ifade eden Hisarcıklioğlu, bunun yolunun da çocukların dinamiklerini girişimcilik ruhu ile geliştirmekten geçtiğini belirtti.

TOBB Başkanı mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Çocukları olarak bizler de babalarımızın değerini bilmeli, saygı ve sevgide kusur etmemeliyiz. Bu gibi özel günler, babalarımıza düşünce ve duygularımızı yansıtmak için bir vesile olmalı, ancak onlara bunu her gün göstermeliyiz. Bunun en güzel yolu da bizler için çizmek istedikleri aydınlık geleceğe ve özveriye, üzerimize düşeni yaparak sahip çıkmaktır. Bu vesileyle, Babalar Günü ile aynı tarihte gerçekleştirilen ÖSS'ye giren gençlerimize de başarılar diliyor, dünyanın en zor ve yüce görevlerinden birini üstlenmiş olan babalarımızı kutluyor, onları saygıyla selamlıyorum."



◀ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, resmi bir ziyaret için Türkiye'ye gelen ABD Ticaret Bakan Yardımcısı David Sampson beraberindeki heyet ve ABD'nin Ankara Büyükelçisi Ross Wilson'u kabul etti.